СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2022 года № 83
с.Зайцевка

О включении недвижимого имущества в состав муниципальной казны Зайцевского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  с  Порядком отражения в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной казны, в целях упорядочивания учета недвижимого имущества Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района, предназначенного для оказания услуг населению,    Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.   На основании муниципального контракта №01313000122190000010001 от 13.08.2019 года, заключенного с ООО "Промбурвод" на выполнение работ "Перебуривание артезианской скважины в с.Гармашевка Кантемировского района Воронежской области", расположенной по адресу: ул.Заречная с.Гармашевка Кантемировского района Воронежской области, согласно Акта ввода в эксплуатацию объекта водоснабжения от 14.03.2022 года, увеличить балансовую и остаточную стоимость на 1 775 265,34 (один миллион  семьсот семьдесят пять тысяч двести шестьдесят пять) рублей 34 копейки  следующего имущества муниципальной казны  Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
     Артскважина № 1, расположенная по адресу  ул.Заречная с.Гармашевка,
  Кантемировского района Воронежской области.

2.  Бухгалтеру МКУ "Центр бухгалтерского учета и отчетности" оформить документацию согласно   действующему законодательству и внести изменения в реестр муниципального   имущества Зайцевского сельского поселения.

 3.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Зайцевского сельского поселения                                             В.А.Сушко

Председатель Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения                                                    Ф.Н. Башлаев
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта

202

2

года

№ 83

с.

Зайцевка

О включении недвижимого имущества

в состав муниципальной казны

Зайцевского

сельского

поселения

В соответствии

со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",

с

Порядком отражения в бюджетном учете операций

с объектами в составе имущества муни

ципальной казны, в целях

упорядочивания учета недвижимого имущества

Зайцевского

сельского

поселения Кантемировского муниципального района, предназначенного для

оказания услуг населению,

Совет народных депутатов

Зайцевского

сельского

поселения Кантемиров

ского муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1.

На основании муниципального контракта №01313000122190000010001

от

13.08.2019 года, заключенного с ООО "Промбурвод" на выполнение работ

"Перебуривание артезианской скважины в с.Гармашевка Кантемиро

вского

района Воронежской области", расположенной по адресу:

ул.Заречная

с.Гармашевка Кантемировского района Воронежской области,

согласно

Акта

ввода в эксплуатацию объекта водоснабжения от

1

4.03

.2022 года

,

у

величить

балансовую

и

остаточную стоимость на 1 775 26

5,34 (один миллион

семьсот

семьде

сят пять тысяч двести шестьдесят пять

) рублей 34 копейки  следующего

имущества

муниципальной казны

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

:

Артскважина №

1, расположенная по адресу

ул.Заречная с.Гармашевка,

Кантемировского райо

на Воронежской области.

2.  Бухгалтеру МКУ "Центр бухгалтерского учета и отчетности"

оформить

документацию согласно   действующему законодательству и внести изменения

в реестр муниципального   имущества Зайцевского сельского поселения.

3.

Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых

актов

Зайцевского

сельского поселения

.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

Зайцевского

сельского поселения

В.А.Сушко

Председатель Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Ф.Н. Башлаев